82 M

Quam michimet vellem mitti tibi mitto salutem:²⁰
Ni dederis²¹ michi res nulla salubris erit

¹¹ ROB. PARTES, carm. 7,8 non ingrata date verba salutis ei; NIGELL. Spec. 3322 obtulit et lepide verba salutis eis; NIGELL. Tract. 224 portans multiplicis verba salutis eis; ANON. Gemet. Dial. 4,1454 verba salutis ei loqueretur. Qui bona tantum...

¹² **MARBOD.** Carm. 2,43,99 Tunc licet invitus, pardis se subdet asellus; altre formulazioni PAUL PELL. Euch. 503 Quod licet invito me illos voluisse dolerem; POETA SAXO 3,353 Indigenas licet invitos dare compulsi ipsis; FLOD. Ital. 5,2,219; WALTHARIUS 1247; FULC. nupt. 6,531 Et licet invitus cedes tamen et reget ille; ecc.

¹³ Solo HILD. Libr. 4,228 Vir Domini profert: Dic quia sospes erit; IOH. GARL. 2,1541 participi iungas adverbia, dic quia: Quid sit etc.

¹⁴ IOH. HAUV. Architr. 7,115 Integritas, raroque venit sincera venustas.

¹⁵ PS. OVID. vetul. 2, 337 Hauserat hanc oculus cupidus meus invidiosam.

¹⁶ **MARBOD.** *Carmen* 24, PL 171:1660: Praestat habere palam quo te natura beavit (carm.1,24,21); anche ROB. PART. Carm. 6,99 His exornavit, his te natura beavit; NIGELL. Spec. 3297 non opus est isti, quia quam natura beavit; 3397 non quem fortuna, sed quem natura beavit; FACETUS 91 Officiis multis hominem natura beavit; ODO MAGD. Ern. 5,290 Exit forma gruem,quem nec natura beavit; COM. Eleg. Rapul. 2,81.

¹⁷ ROB. PARTES carm. 7,56 et tamen econtra mens mea sentit ea.

¹⁸ **BALDR. BURG.** 32, 1 succubuit victus ex probitate tua; 61, 4 Militiae titulis et probitate sua; 69, 4 militiae titulis et probitate tua; 134, 22 extulerat proavos ex probitate sua; 134, 40 a probitate sua nemo redit vacuos; 134, 58 possit, sed vigeat ex probitate sua; 176, 2 Qui probitate sua rexque comesque fuit; 203, 33; 209, 3; cfr. QUILICH. Alex. 140 et cunctos superat cum probitate sua; 268 mirantur nimium de probitate viri; 564 Qui non novit adhuc de probitate tua; 1024 Commendans ipsum de probitate sua; 1218 Sed tamen ignorans de probitate sua; 2794 Ipsum collaudant de probitate sua; 2832; 3723. IOH. GARL. Epithal. 3,161 In probitate tua si sit probus omnia vincit.

¹⁹ **BALDR. BURG.** Carm. 200, 173 Dum tibi dico „vale“, „vale“ hoc intellige: „salve“. e COMM. Eleg. Asinar. 234 En in procinctu, rex, **tibi dico vale**; cfr. ROB. PART. 8,82 Esse mei memorem precipe, dicque vale, e ALEX. NECK. Laud. 3, 824 Iam, dilecte, tibi, Secana, dico vale. Könsgen: WPS 31490 *Tot tibi dico vale*

²⁰ REGIN. CANT. Carm. 2, 1 tibi mitto salutes; QUILICH. Alex. 1119, 2609 tibi mitto salutem: